
Factura  132

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Emisor
Nombre: LEONOR DEL ROCIO URIBE HERNANDEZ

RFC: UIHL640510PS3

Lugar de expedición: 24640 

Tipo de Comprobante: Ingreso

CALAKMUL 92A  Aviación  Campeche

México  CP 24640

sazonveracruzano@gmail.com

Nombre: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Uso de CFDI: G03-Gastos en general  

Fecha y Hora de Emisión:

Folio Fiscal UUID:

00001000000509846663

Certificado Digital: 00001000000518060555

Certificado Digital SAT:

6c1d876a-1bfe-4411-919c-4b8a33a11192

2024-02-09T19:07:23

Fecha de Timbrado: 2024-02-09T19:07:24

Información  General

PUE-Pago en una sola exhibición

01-Efectivo

Método de pago:

Forma de pago:

Condiciones de Pago:

1MXN Tipo de Cambio:Moneda:

Receptor

Exportación: 01 - No Aplica

RegimenFiscalReceptor: 603

Centro 8 entre calle 61 y 63 149  Campeche Campeche México

Domicilio: C.P.24000

Descripción Unidad 

Medida

Clave 

Unidad
Precio Cantidad Descto Impuesto Importe Clave 

ObjetoImp

Clave

 Servicio

No.

 ident

Consumo de alimentos 1.00$228.45 $228.45Servicio E4890101501 Consumo IVA-16 

$36.55

$0.00 02

Importe con letra:

(DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MXN 00/100)

Subtotal: $228.45

Descuento:

$228.45Subtotal Neto:

IVA 16 %: $36.55

$265.00Total:

UO7S4UMun1FKVUmlp/dV1lFygmKzzSKaKUWqoOysGYfRvry55e6E5HkGCd49CRV01pWdnETxIt5xeJ9BT1dHOOGt0zGAn33xo0DaRqaCYreYZN+zdPYUXTOovRb87ABsuoR5cU
haWHmX7J9/wXdPMvM3Xo3vQQrvqA9Usk/OlQt3Z/Z1IZ0jmKvPLzTXoM9MQ+3B7MI8C9fzD+wsL8O3tOnrFoZ0Hh8uw301xHDW4Emr3m0nCgqFruKsn7kKdElgG/9gaX0YIBJ6swklZ
+WPB2DKRajz4A/iaI0MAAYcsk6OSascNSwGWw8ueko2JIL/k1tZxyVaeTpEg1gpB+90IQ==

Timbre Fiscal

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6c1d876a-1bfe-4411-919c-4b8a33a11192|2024-02-09T19:07:24|LSO1306189R5|UO7S4UMun1FKVUmlp/dV1lFygmKzzSKaKUWqoOysGYfRvry55e6E5HkGCd49

CRV01pWdnETxIt5xeJ9BT1dHOOGt0zGAn33xo0DaRqaCYreYZN+zdPYUXTOovRb87ABsuoR5cUhaWHmX7J9/wXdPMvM3Xo3vQQrvqA9Usk/OlQt3Z/Z1IZ0jmKvPLz

TXoM9MQ+3B7MI8C9fzD+wsL8O3tOnrFoZ0Hh8uw301xHDW4Emr3m0nCgqFruKsn7kKdElgG/9gaX0YIBJ6swklZ+WPB2DKRajz4A/iaI0MAAYcsk6OSascNSwGWw8u

eko2JIL/k1tZxyVaeTpEg1gpB+90IQ==|00001000000509846663||

ZucG7q7oDxLLFLr3mLqF+OxD/5II3y5u74dxvZ2aCCijlRSbUy3oGAnjiJfJp/Rramdxo6E5kvTiKsDXj0fHmvT/XahAZOLw7GNsfbtFlkB2Mgx8L1FvbMBo8erDT15pPf9HO19s406FSqnD
SOad92dc6ig44alU8BrhmeBUD8P6TlJ5UCtWlMBT9a3Zy6ujzBMq5/3gW4Vx/oRtxG4qUNLDzq+3unzzgIkHPUj0NOTZcdFzGqB47HUAjGnyfosVzbnGi5zu4O9wv9SfHqmJiDhnH3Nw
FV7xwfuqMele+uyJegWd80V/nNP/ZVKcw3Sm1VvZ62NkZGniZM7wuDVoEQ==

Sello digital
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Factura  133

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Emisor
Nombre: LEONOR DEL ROCIO URIBE HERNANDEZ

RFC: UIHL640510PS3

Lugar de expedición: 24640 

Tipo de Comprobante: Ingreso

CALAKMUL 92A  Aviación  Campeche

México  CP 24640

sazonveracruzano@gmail.com

Nombre: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Uso de CFDI: G03-Gastos en general  

Fecha y Hora de Emisión:

Folio Fiscal UUID:

00001000000509846663

Certificado Digital: 00001000000518060555

Certificado Digital SAT:

6e6a426c-6913-4646-82d0-45202410e319

2024-02-09T19:07:52

Fecha de Timbrado: 2024-02-09T19:07:52

Información  General

PUE-Pago en una sola exhibición

01-Efectivo

Método de pago:

Forma de pago:

Condiciones de Pago:

1MXN Tipo de Cambio:Moneda:

Receptor

Exportación: 01 - No Aplica

RegimenFiscalReceptor: 603

Centro 8 entre calle 61 y 63 149  Campeche Campeche México

Domicilio: C.P.24000

Descripción Unidad 

Medida

Clave 

Unidad
Precio Cantidad Descto Impuesto Importe Clave 

ObjetoImp

Clave

 Servicio

No.

 ident

Consumo de alimentos 1.00$258.62 $258.62Servicio E4890101501 Consumo IVA-16 

$41.38

$0.00 02

Importe con letra:

(TRESCIENTOS  MXN 00/100)

Subtotal: $258.62

Descuento:

$258.62Subtotal Neto:

IVA 16 %: $41.38

$300.00Total:

hDxVzen13WFOqGVB4n6peqT6EQujG/WYyRtw2K77P6jte2DQBgTpLxN5MOGGq0cfKcfT0Fl3ECJcgTB2+Xn7gX7aHmePqJkFrOM0YWnU9quA9bDMrX2W6NZ2htBdgzcR5kas+6
bKcBYrxYDVe6okhcKQyPa9dVRr8RgfcriLPIs1J1jPk4nljAcvSW4fSnkazW9064jebLOLVLUaKvvE62bbcjr1/DdLoRtl3G+z2j1ooJy/TwHPHaHGRACdTUHEaTDtK/qeeO1kUchuYwv
N1CJy2XC+TMT79LtuQMMISdlZx/CCoefMC09wU2yyGNMIOuxfxM4B/cEoWKncXyXjww==

Timbre Fiscal

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6e6a426c-6913-4646-82d0-45202410e319|2024-02-09T19:07:52|LSO1306189R5|hDxVzen13WFOqGVB4n6peqT6EQujG/WYyRtw2K77P6jte2DQBgTpLxN5MOG

Gq0cfKcfT0Fl3ECJcgTB2+Xn7gX7aHmePqJkFrOM0YWnU9quA9bDMrX2W6NZ2htBdgzcR5kas+6bKcBYrxYDVe6okhcKQyPa9dVRr8RgfcriLPIs1J1jPk4nljAcvSW4fS

nkazW9064jebLOLVLUaKvvE62bbcjr1/DdLoRtl3G+z2j1ooJy/TwHPHaHGRACdTUHEaTDtK/qeeO1kUchuYwvN1CJy2XC+TMT79LtuQMMISdlZx/CCoefMC09wU2yyGN

MIOuxfxM4B/cEoWKncXyXjww==|00001000000509846663||

lSMSpldj46HVCd0/lqfEXYcLtTiWBg1le3W+Z5jQKGcE3mqQnyfUWyFfrwbitgC86sl4G/WEGYOoqgUvIeQHaBUgqWM/mTGFeMAW7Z6Ed4kRDJ0PTOzQqda+VTcaLlFB34SByQM
qjJKV2l+beR7R1d8rX6/17mm+5fpK/aSGGCmTsL65aoqVCidoKPGVCXfm7HpINqP8/nPNOG6xBugIVakgSvAPALNHODCNrKImgyUP9OjqTGj6KKNvvFbxLmVKx6oqctg9+nNn1P
AFpgSK1AaMPr8quOmzplwbNo6EUJ88dqVe/jtEUmPjKPOKSAozbXo2nx37W9JoPT3xVC5zWQ==

Sello digital
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ETHERLY DANNAE GONZALEZ MARTIN

RFC: GOME891103JR5
 

Tipo de Comprobante: I ‐ Ingreso
Lugar de Expedición: 24640
Régimen Fiscal: 621 ‐ Incorporación Fiscal

 
Forma de pago 01 ‐  Efectivo  Folio ‐ 74
Método de pago PUE ‐  Pago en una sola exhibición Fecha 12/2/2024 14:03:49
Moneda: MXN ‐ Peso Mexicano  Tipo de cambio:  
Exportación: 01 ‐ No aplica    

 
Datos del cliente
Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
R.F.C.: GEC950401659 Uso CFDI: G03 ‐ Gastos en general.
Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603 ‐ Personas Morales con Fines no Lucrativos

 
Cantidad Clave Unidad

SAT
Clave

Producto/Servicio
Concepto / Descripción Valor Unitario Impuestos Importe

 1.00 E48 ‐  Unidad
de servicio

90101500 ‐ 
Establecimientos

para comer y beber

CONSUMO DE ALIMENTOS
DEL 9 DE FEBRERO 2024

255.17 002 ‐ IVA ‐ 40.83 255.17

 
Importe con letra:
DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

 
Subtotal 255.17

 Impuestos Trasladados 40.83
 Total 296.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado:  

 

 
 Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000703436009
02AE38E2‐6A2C‐4EC7‐8A15‐5FDC3AF73E92
00001000000505142236
Febrero 12 2024 ‐ 14:03:52

Este documento es una representación impresa de un CFDI

 
 
 

 

 
 

Sello Digital del CFDi
lZWFo9tAe+jjEaXcUaygSqRiwwjbWD3kUpuFVrm6oFR+JUfuctABVUiB653+8M5POlcuI7+v2i5Dl1+kjLzpQ1
JkFk6tAv3xRIdK6v6VpmZbF5QgZJ0FL1ZuWvh2LH9owvodrczI4D1lpvRR0RJDid+FlTaVyK20BD4McFZdP7Tz
nXGjkL299mfPjnPf8J78Ka0tyZSbqvgER5MrtRYtg2BVYHv+FOEWa847fMRc8/3WebHFuYNQv3h6+7OBTK/Rbu
/+0R9sJ5vgB+UcYE3+iA+Mwn/GUoiMW2G/EiWlTGKlY6GsRJZrMy/idDVnj3PYvSoPcyKcncQKb4M2MeNvLA==
  
Sello del SAT
MV7CX9JB4zNgEkc1Q2yKX9aOQKzlbmukabLFTuMY6yyDANgkY6DqPdPLSW+3ZngM2Eat3GIebW8zOT1V
bKppMFORKH/jNnHKGliVV7T1gQGtwd9Ezu99yrV10w3xwYtztnAT4vKpBfTguxXLd0hbgkLbQzXwiFtT
IHsN+hc6kXq2Ro3613GfmUbt4u0ZKcBmkobU8e8rM/NP6iTYFn4WQLUBQnLoP+ybAlk+R84ZdP9lVo4A
IWlnaZApGFqbcLsCwhDofOH4bhjggHIpeXdvo8i0jfIMb/p9dLg9gY2TYwKJOdiuBj0Ty7Un8wTUwoZv
BedzxTrK85IDCofd9G/0Gg==
  
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|02AE38E2‐6A2C‐4EC7‐8A15‐5FDC3AF73E92|2024‐02‐12T14:03:52|MAS0810247C0|lZWF
o9tAe+jjEaXcUaygSqRiwwjbWD3kUpuFVrm6oFR+JUfuctABVUiB653+8M5POlcuI7+v2i5Dl1+kjLzp
Q1JkFk6tAv3xRIdK6v6VpmZbF5QgZJ0FL1ZuWvh2LH9owvodrczI4D1lpvRR0RJDid+FlTaVyK20BD4M
cFZdP7TznXGjkL299mfPjnPf8J78Ka0tyZSbqvgER5MrtRYtg2BVYHv+FOEWa847fMRc8/3WebHFuYNQ
v3h6+7OBTK/Rbu/+0R9sJ5vgB+UcYE3+iA+Mwn/GUoiMW2G/EiWlTGKlY6GsRJZrMy/idDVnj3PYvSoP
cyKcncQKb4M2MeNvLA==|00001000000505142236||

 




